

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb
Bratislava

DODÁVATEL:

MIKONA s.r.o.
Trenčianska 452
020 01 Púchov
IČO: 0031570364 IČ DPH: SK2020441302
DIČ: 2020441302

Zapísaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, Vl.c.2094/R

Prevádzka: MOP BA Vajnorská
Vajnorská 129 83104 Bratislava
Tel: 02/44 452 171 Fax: 02/44 452 168

E-mail:

Peňažný ústav: Číslo účtu:
CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500

BIC: CEKOSKBX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453

Deň splatnosti: 27.05.16 14 dní
Forma úhrady: PP
Deň vyhotovenia faktúry: 13.05.16
Dátum dodania: 13.05.16

Došlo: 13-05-2016

Došlo: 400/2016 Prílohy: 1

FAKTÚRA č.

1658101110

Konšt.symbol: 0008
Int.č.objednávky: 00/
Objednávka:

ODBERATEL:

6635

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb

Halašova 20
83290 Bratislava

IČO: 0000491870

IČ DPH: SK2020887022

DIČ: 2020887022

Tel: 02/44 25 91 88

Fax: 02/44 37 38 50

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR,DPH[%]]
3300001		300g	0,025	7,500 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20
Prezutie komplet LN do 16" vratane		1,0000	10,258	10,258 20
Prezutie komplet LN do 16" vratane		1,0000	10,258	10,258 20
Cistenie naboja kola		1,0000ks	0,697	0,697 20
Cistenie naboja kola		1,0000ks	0,697	0,697 20
Hustenie pneu nakladne (v)		1,0000	1,084	1,084 20
Hustenie pneu nakladne (v)		1,0000	1,084	1,084 20
Medzisúčet za OBJ-DL	2016/79854 13.05.16/004033(ID9411250)-			306 31,578
Zákazkový list č.	1658000003305/BA453AP /km/CS/CU			
1114281		1KS	0,833	0,833 EUR
ZAPLATA DUSE 3 54mm				20
Vyzutie z disku do16"vratane		1,0000	2,261	2,261 20
Obutie na disk do 16"vratane		1,0000	2,261	2,261 20
Montaz nakl. duse, vložky		1,0000ks	1,639	1,639 20
Hustenie pneu nakladne (v)		1,0000	1,084	1,084 20
Oprava def.duse do 16"vratane		1,0000	1,933	1,933 20
Medzisúčet za OBJ-DL	2016/79857 13.05.16/004034(ID9411256)-			6 10,011
Zákazkový list č.	1658000003306/JNC30 /km/CS/CU			
3300001		60g	0,025	1,500 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr			20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"		4,0000	0,500	2,000 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"		4,0000	0,500	2,000 20
Vyvazenie plech.disku12,13,14"		4,0000	1,000	4,000 20
Hustenie SEC.PNEUS 12,13,14"		1,0000	0,833	0,833 20
Cistenie disku pred vyvazenim		2,0000	0,714	1,428 20
Medzisúčet za OBJ-DL	2016/80497 13.05.16/004035(ID9411262)-			75 11,761
Zákazkový list č.	1658000003334/BA498GA /km/CS/CU			
Dem.kol.z napr.do 16"vratane		6,0000	1,580	9,480 20
Montaz kol.na napr.do16"vrat.		6,0000	1,580	9,480 20
Vyzutie z disku do16"vratane		6,0000	2,261	13,566 20
Obutie na disk do 16"vratane		6,0000	2,261	13,566 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084	2,168 20

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn.		Cena celkom	
			bez DPH [EUR]	[EUR]	bez DPH [EUR]	DPH[%]
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084		2,168 20	
Medzisúččet za OBJ.	2016/83793-				32.0000	53,216
Zákazkový list č.	1658000003425/BL267AH	/km/CS/CU				
Dem.kol.z napr.do 16"vratane		4,0000	1,580		6,320 20	
Montaz kol.na napr.dol6"vrat.		4,0000	1,580		6,320 20	
Vyzutie z disku dol6"vratane		4,0000	2,261		9,044 20	
Obutie na disk do 16"vratane		4,0000	2,261		9,044 20	
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697		1,394 20	
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697		1,394 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084		2,168 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084		2,168 20	
Medzisúččet za OBJ.	2016/84066-				24.0000	37,852
Zákazkový list č.	1658000003433/BL379ER	/km/CS/CU				
3300001		150g	0,025		3,750 EUR	
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		lgr				20
3300005		4KS	0,833		3,332 EUR	
BEZD.VENTIL TR414 V2.03.2 38mm						20
Dem.kol.z napr.do 16"vratane		6,0000	1,580		9,480 20	
Montaz kol.na napr.dol6"vrat.		6,0000	1,580		9,480 20	
Vyzutie z disku dol6"vratane		6,0000	2,261		13,566 20	
Obutie na disk do 16"vratane		6,0000	2,261		13,566 20	
Vyvazenie kola do 16"vratane		1,0000	2,580		2,580 20	
Vyvazenie kola do 16"vratane		1,0000	2,580		2,580 20	
Montaz ventilu nakladny		2,0000	0,328		0,656 20	
Montaz ventilu nakladny		2,0000	0,328		0,656 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		3,0000	1,084		3,252 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		3,0000	1,084		3,252 20	
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697		1,394 20	
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697		1,394 20	
Medzisúččet za OBJ-DL	2016/84641 13.05.16/004036(ID9411272)-				194	68,938
Zákazkový list č.	1658000003454/BL187GY	/km/CS/CU				
Dem.kol.z.n.19,5"-22,5"vr.		4,0000	2,899		11,596 20	
Mont.k.na n.19,5"-22,5"vr.		4,0000	2,899		11,596 20	
Vyz.z disku 19,5"-22,5"vr.		4,0000	4,395		17,580 20	
Obutie na d.19,5"-22,5"vr.		4,0000	4,395		17,580 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084		2,168 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084		2,168 20	
Cistenie naboja kola		1,0000ks	0,697		0,697 20	
Cistenie naboja kola		1,0000ks	0,697		0,697 20	
Medzisúččet za OBJ.	2016/84704-				22.0000	64,082
Zákazkový list č.	1658000003457/BA970BA	/km/CS/CU				
3300001		220g	0,025		5,500 EUR	
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		lgr				20
Prezutie komplet plech.disku 16,17		4,0000ks	6,167		24,668 20	
Cistenie naboja kola		4,0000ks	0,697		2,788 20	
Medzisúččet za OBJ-DL	2016/85543 13.05.16/004040(ID9411281)-				228	32,956
Zákazkový list č.	1658000003478/BA410VJ	/km/CS/CU				
3300001		115g	0,025		2,875 EUR	
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		lgr				20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"		4,0000	0,500		2,000 20	
Mont.kol.na napr.12,13,14,"		4,0000	0,500		2,000 20	
Vyvazenie plech.disku12,13,14"		4,0000	1,000		4,000 20	

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
Hustenie SEC.PNEUS 12,13,14"		1,0000	0,833	0,833 20
Medzisúčtet za OBJ-DL	2016/85638 13.05.16/004037(ID9411274)-			128 11,708
Zákazkový list č.	1658000003480/BA055KH /km/CS/CU			
3300001		360g	0,025	9,000 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		1gr		20
Prezutie komplet LN do 16" vratane		4,0000	10,258	41,032 20
Hustenie pneu nakladne (v)		4,0000	1,084	4,336 20
Medzisúčtet za OBJ-DL	2016/85843 13.05.16/004038(ID9411277)-			368 54,368
Zákazkový list č.	1658000003488/BA741NS /km47.000/CS/CU			
3300001		360g	0,025	9,000 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		1gr		20
Prezutie komplet LN do 16" vratane		4,0000	10,258	41,032 20
Hustenie pneu nakladne (v)		4,0000	1,084	4,336 20
Medzisúčtet za OBJ-DL	2016/85853 13.05.16/004039(ID9411279)-			368 54,368
Zákazkový list č.	1658000003489/BL514IV /km5.601/CS/CU			
3300001		280g	0,025	7,000 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		1gr		20
Prezutie komplet LN do 16" vratane		2,0000	10,258	20,516 20
Prezutie komplet LN do 16" vratane		2,0000	10,258	20,516 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Cistenie naboja kola		2,0000ks	0,697	1,394 20
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084	2,168 20
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084	2,168 20
Medzisúčtet za OBJ-DL	2016/86194 13.05.16/004041(ID9411285)-			292 55,156
Zákazkový list č.	1658000003493/BA844NA /km/CS/CU			
1114281		2KS	0,833	1,666 EUR
ZAPLATA DUŠE 3 54mm				20
Vyzutie z disku do 16" vratane		1,0000	2,261	2,261 20
Obutie na disk do 16" vratane		1,0000	2,261	2,261 20
Oprava def. duše do 16" vratane		2,0000	1,933	3,866 20
Montaz nakl. duše, vložky		1,0000ks	1,639	1,639 20
Hustenie pneu nakladne (v)		1,0000	1,084	1,084 20
Medzisúčtet za OBJ-DL	2016/86701 13.05.16/004042(ID9411292)-			8 12,777
Zákazkový list č.	1658000003518/UNC060 /km/CS/CU			
3300001		65g	0,025	1,625 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		1gr		20
Dem.kol.z napr.do 16" vratane		6,0000	1,580	9,480 20
Montaz kol.na napr.do 16" vrat.		6,0000	1,580	9,480 20
Vyzutie z disku do 16" vratane		6,0000	2,261	13,566 20
Obutie na disk do 16" vratane		6,0000	2,261	13,566 20
Vyvazenie kola do 16" vratane		2,0000	2,580	5,160 20
Hustenie pneu nakladne (v)		6,0000	1,084	6,504 20
Medzisúčtet za OBJ-DL	2016/87047 13.05.16/004043(ID9411299)-			97 59,381
Zákazkový list č.	1658000003528/BA098HN /km/CS/CU			
3300001		310g	0,025	7,750 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		1gr		20
Prezutie komplet LN do 16" vratane		4,0000	10,258	41,032 20
Cistenie naboja kola		4,0000ks	0,697	2,788 20
Hustenie pneu nakladne (v)		4,0000	1,084	4,336 20
Medzisúčtet za OBJ-DL	2016/87221 13.05.16/004044(ID9411302)-			322 55,906
Zákazkový list č.	1658000003533/BL273IY /km/CS/CU			

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn.		Cena celkom	
			bez DPH [EUR]	DPH[%]	bez DPH [EUR]	DPH[%]
3300001		295g	0,025		7,375	EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	lgr				20	
Prezutie komplet LN do 16" vratane		4,0000	10,258		41,032	20
Cistenie naboja kolesa		4,0000ks	0,697		2,788	20
Medzisúčet za OBJ-DL	2016/87400 13.05.16/004045(ID9411304)-				303	51,195
Zákazkový list č.	1658000003540/BA927XP /km/CS/CU					

Dodacie listy: 13.05.16/004033(ID9411250) ; 13.05.16/004034(ID9411256) ; 13.05.16/004035(ID9411262) ;
 13.05.16/004036(ID9411272) ; 13.05.16/004037(ID9411274) ; 13.05.16/004038(ID9411277) ;
 13.05.16/004039(ID9411279) ; 13.05.16/004040(ID9411281) ; 13.05.16/004041(ID9411285) ;
 13.05.16/004042(ID9411292) ; 13.05.16/004043(ID9411299) ; 13.05.16/004044(ID9411302) ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	665,25 EUR	133,05 EUR	798,30 EUR

MIKONA S.R.O.

020 01 Púchov, Trenčianska 452
 Prev. Bratislava, Vajnorská 129
 IČO: 31570364, DPH: SK2020441302
 58/3 tel: 02 / 44 452 171

Pečiatka a podpis
 Hromý Andrej 58

Suma netto:	665,25EUR
Haliarové vyrovnanie:	0,00EUR
Fakturované:	798,30EUR
Uhradené:	0,00EUR
Celkom k úhrade:	798,30EUR



pay by square

Prevzal:

ŠPZ:

ČOP: